



Ditt barn har blitt invitert til å delta i en stor norsk skolebasert undersøkelse om dataspill og pengespill blant norske ungdommer

INFORMASJONS- OG SAMTYKKESKRIV TIL FORESATTE MED UNGDOMMER I 8.-10. TRINN

Vi ønsker å informere om at ditt barn er blitt invitert til å delta i en viktig norsk undersøkelse om dataspill og pengespill blant norske ungdommer i alderen 12-17 år. **Vi ber om ditt samtykke til at ditt barn kan delta i undersøkelsen.** Undersøkelsen utføres av Universitetet i Bergen på vegne av Lotteri- og stiftelsestilsynet, som er underlagt Kultur- og likestillingsdepartementet og gjennomføres på skolen.

HVORFOR BER VI OM DITT SAMTYKKE OG HVORFOR BLIR BARNET SPURT OM Å VÆRE MED?

Vi trenger ditt samtykke fordi ditt barn er i alderen 12-15 år. Vi ønsker mer kunnskap om ungdommers vaner vedrørende dataspill og pengespill, og om bruken av penger og pengespill-lignende element i dataspill er knyttet til dataspillproblem, deltakelse i pengespill, og pengespillproblem.

HVA VIL SKJE DERSOM BARNET DITT DELTAR?

Barnet fyller ut et elektronisk spørreskjema på skolen. Undersøkelsen inkluderer spørsmål om vaner knyttet til dataspill, bruk av penger på "lootbokser" og "skinsbetting", samt pengespill. Vi vil også spørre om eventuelle utfordringer relatert til dataspill eller pengespill. I tillegg tar vi opp temaer knyttet til venner og fritid, helse, og erfaringer med tobakk og alkohol.

Vi ber også om barnets mobiltelefonnummer for å kunne kontakte ham eller henne om omtrent to til tre år om deltagelse i en oppfølgingsundersøkelse. Barnet forplikter seg ikke til å delta i en fremtidig undersøkelse, men vil få en invitasjon som hun eller han kan takke ja eller nei til.

HVA VIL SKJE DERSOM DU ELLER BARNET IKKE VIL DELTA ELLER ØNSKER Å TREKKE SEG?

Deltakelsen er frivillig, og det vil ikke medføre noen ulemper for barnet dersom det ikke deltar. Hvis du gir tillatelse, kan barnet selv velge om hen ønsker å delta. Hvis du ikke gir tillatelse, kan barnet ikke delta.

Du eller barnet kan når som helst trekke tilbake samtykke uten å oppgi noen grunn. Hvis samtykket trekkes, vil vi slette alle opplysninger barnet har gitt, med mindre informasjonen allerede er inkludert i analyser eller vitenskapelige publikasjoner.

For å trekke samtykket, må barnet ha oppgitt sitt mobiltelefonnummer. Siden mobilnummeret ikke er en helt sikker identifikasjonsmetode, kan vi ikke gi hverken deg eller barnet innsyn i hvilke opplysninger som er knyttet til nummeret. Hvis barnet deltar uten å oppgi mobiltelefonnummer er besvarelsen anonym. Dette betyr at vi ikke kan identifisere barnets unike besvarelse og kan dermed heller ikke slette den.

Hvis du vil trekke barnet eller har spørsmål til prosjektet, kontakt prosjektleder og forsker Tony Leino, e-post Tony.Leino@uib.no

HVA SKJER MED OPPLYSNINGENE OM BARNET?

Opplysningene skal kun brukes til å utarbeide vitenskapelige publikasjoner, rapporter og presentasjoner. Ingen enkeltpersoner kan identifiseres i disse arbeidene.

Svar og mobiltelefonnummer barnet oppgir lagres separat. Når vi behandler svarene ditt barn oppgir, vil mobiltelefonnummeret være erstattet med en unik ikke identifiserbar ID-kode. Koblingen mellom ID-koden og mobiltelefonnummeret vil bli oppbevart på en sikker server som bare prosjektleder og andre relevante prosjektmedarbeidere har tilgang til.

Prosjektet er ferdig 1. Januar 2035. Deretter blir opplysningene av kontrollhensyn oppbevart i fem år. Eventuelle utvidelser i bruk og oppbevaringstid kan kun skje etter godkjenning fra Regional etisk komite (REK).